MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012

www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Minicross 65cc Cad+Deb
Prove + Crono

Quialifica Iniziato a 11:53:09

Durazzano 1,500 Km.

11/03/2012 11:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(7) FINAMORE LORENZO
(5) BOCCIA LUIGI 1 11:55:33.378
1 11:55:15.028 2 2:14.381 +4.979 11:57:47.759
2 1:58.981 +5.271 11:57:14.009 3 2:09.402 11:59:57.161
3 1:53.710 11:59:07.719 4 3:12.038 +1:02.636 12:03:09.199
4 1:54.132 +0.422 12:01:01.851 5 2:21.697 +12.295 12:05:30.896
5 1:54.929 +1.219 12:02:56.780
6 1:55.627 +1.917 12:04:52.407 (23) PISANI DAVID
7 1:54.484 +0.774 12:06:46.891 1 11:56:08.958
2 2:10.838 +0.925 11:58:19.796
(2) SANDULLI STEFANO 3 2:09.974 +0.061 12:00:29.770
T T1.55.14.463 4 2:10.416 +0.503 12:02:40.186
2 1:57.717 +3.120 11:57:12.180 5 2:09.913 12:04:50.099
3 1:54.597 11:59:06.777 6 2:11.168 +1.255 12:07:01.267
4 1:55.833 +1.236 12:01:02.610
5 1:54.653 +0.056 12:02:57.263
6 1:55.945 +1.348 12:04:53.208
7 1:55.432 +0.835 12:06:48.640
(121) TRAMONTANO CIRO
1 11:56:17.093
2 1:59.083 +0.598 11:58:16.176
3 2:41.683 +43.198 12:00:57.859
4 2:03.356 +4.871 12:03:01.215
5 1:58.485 12:04:59.700
(35) GIORDANO ANTONIO
1 11:55:38.708
2 2:07.870 +5.951 11:57:46.578
3 2:05.490 +3.571 11:59:52.068
4 2:01.919 12:01:53.987
5 2:02.202 +0.283 12:03:56.189
6 2:02.756 +0.837 12:05:58.945
(41) FRANCO GIOVANNI
1 11:55:28.011
2 2:05.944 +3.244 11:57:33.955
3 2:02.700 11:59:36.655
4 2:05.442 +2.742 12:01:42.097
5 2:07.745 +5.045 12:03:49.842
6 2:06.383 +3.683 12:05:56.225
(22) FINAMORE RICCARDO
1 11:55:34.337
2 2:10.811 +6.641 11:57:45.148
3 2:06.346 +2.176 11:59:51.494
4 2:05.284 +1.114 12:01:56.778
5 2:04.170 12:04:00.948
6 2:39.180 +35.010 12:06:40.128
(379) PALUMBO LORENZO
1 11:55:38.368
2 2:10.549 +5.338 11:57:48.917
3 2:09.566 +4.355 11:59:58.483
4 2:05.657 +0.446 12:02:04.140
5 2:07.347 +2.136 12:04:11.487
6 2:05.211 12:06:16.698
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 11:55:57.468
2 2:09.447 +3.159 11:58:06.915
3 2:07.263 +0.975 12:00:14.178
4 2:09.027 +2.739 12:02:23.205
5 2:06.288 12:04:29.493
6 2:07.013 +0.725 12:06:36.506
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 11/03/2012 15.30.44
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Registrato a: Ultracross A.S.D.



